
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N. 37 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: COSTITUZIONE FONDO DI PRODUTTIVITA’ ANNO 2015 – ESAME 
PROPOSTA DI EROGAZIONE PRODUTTIVITA’ 2015. 
 
 
L’anno DUEMILASEDICI addi’ VENTIDUE del mese di AGOSTO alle ore 12,00 convocata nei 
modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
PURICELLI    Pierangelo  -  Sindaco                    x    
 
SACCOMANNO Patrizio Vito  -  Vicesindaco             x                                
 
PEONIA    Ettore Alberto -  Assessore                                x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                        2              1                                                                   
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: PEONIA Ettore Alberto……...…………………………… 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: FORNARA dott.Giorgio 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor PURICELLI Pierangelo  
nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 

 

 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
PREMESSO CHE, occorre disporre l’erogazione al personale dipendente del compenso 
incentivante la produttività per l’anno 2015, ai sensi dell’art.31 del vigente CC.NN.LL. Enti Locali 
e s.m.i.; 
 
VISTO CHE al riguardo a seguito d’incontro tra la delegazione di parte pubblica e sindacale in data 
20/04/2016, è stato sottoscritto l’accordo che, si allega in copia al presente atto, circa la costituzione 
del FES e la contrattazione decentrata sulla determinazione e l’assegnazione della produttività anno 
2015; 
 
ESAMINATO il suddetto accordo e ritenuto lo stesso degno d’approvazione; 
 
VISTA la Legge finanziaria 2008 n.244/2007, art.3, comma 121; 
 
VISTO il parere favorevole del Revisore dei Conti in ordine all’accordo preliminare; 
 
VISTO il parere favorevole preventivo del responsabile del servizio e del Responsabile del servizio 
economico-finanziario in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi 
dell’art.49 del D.leg.vo n.267/2000; 
 
CON voti unanimi espressi nelle forme di legge; 
 
 
                                                                 D E L I B E R A 
 
 

1. Di approvare l’accordo circa la costituzione e la contrattazione decentrata per la 
determinazione e l’assegnazione del fondo di produttività anno 2015,  che si allega in copia al 
presente atto. 
 

2. Di dare atto che si rispettano le condizioni previste dalla Legge finanziaria 2008 n. 
244 del 24.12.2007, art.3 comma 121 e s.m.i. 

 
3. Di dare mandato al responsabile del servizio di procedere alla definitiva 

sottoscrizione dell’accordo  e conseguente trasmissione all’ARAN. 
 
4. Di dare mandato al Responsabile del servizio per tutti gli atti connessi e conseguenti, 

compreso l’impegno di spesa, l'assegnazione e la liquidazione del fondo e delle progressioni, ai 
soggetti interessati. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 22.08.2016  
                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
______________________________________________________________________________ 
  
                     
         IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
  F.to PURICELLI Pierangelo                                                  F.to FORNARA dott. Giorgio 
           
 
         

 
REFERTO DI  PUBBLICAZIONE 

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi a partire dal     30.08.2016    al     13.09.2016 
 
Boca, lì 30.08.2016 
                                      IL SEGRETARIO COMUNALE  
            F.to FORNARA dott. Giorgio 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  30.08.2016 
                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
                F.to FORNARA dott. Giorgio  
                                                                                                         
 
  
                                                 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
                                       (art. 134, c omma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
La deliberazione è divenuta esecutiva il  
 
Boca,  li                                         IL SEGRETARIO COMUNALE  
             

                                      
 
 


